■

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0 ^ _ »  марта 2023 года № Н 1) /н
с. Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

Руководствуясь Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район», утвержденного решением Совета
муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380, в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» Забайкальского края от 31.05.2017 № 245/н
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление в собственность бесплатно
садоводам, огородникам, дачникам и их садоводческим, огородническим и
дачным некоммерческим объединениям земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена»;

1.2. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 28.06.2012 № 355/н
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации
розничного рынка».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» и в разделе «Деятельность»
- «Муниципальные услуги, регламенты» - «АДМИНИСТРАТИВНЬШ

А.И. Синкевич

V *